
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України 06.08.2021 № 227

v0266322-22 від 2022.09.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 вересня 2022

Набуття чинності:
12 вересня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.09.2022  № 266

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України 06.08.2021 № 227

Відповідно Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів
України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою забезпечення прозорості та відкритості
діяльності Міністерства оборони України та у зв’язку із проведенням організаційних заходів у
Міністерстві оборони України НАКАЗУЮ:

1. У наказі Міністерства оборони України від 06 серпня 2021 року № 227 "Про організацію
роботи щодо оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних, розпорядником якої є
Міністерство оборони України" слова "Департамент інформаційно-організаційної роботи та
контролю Міністерства оборони України" в усіх відмінках замінити словами "Управління по
роботі зі зверненнями громадян та доступу до публічної інформації" у відповідних відмінках.

2. У додатку до наказу Міністерства оборони України від 06 серпня 2021 року № 227 "Про

#/document/17212440?unitId=zal(@2)
#/document/41811357
#/document/41811357
#/document/41811357


організацію роботи щодо оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних,
розпорядником якої є Міністерство оборони України" слова "директор Департаменту
інформаційно-організаційної роботи та контролю Міністерства оборони України" в усіх відмінках
замінити словами "начальник Управління по роботі зі зверненнями громадян та доступу до
публічної інформації" у відповідних відмінках.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

{Текст взято з сайту Міноборони України http://www.mil.gov.ua}


